
Publication date: 29-MAY-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

TP-Link Omada SM5110LSB-10 netwerk transceiver module Vezel-
optiek 10312 Mbit/s SFP+

Merk : TP-Link Productfamilie: Omada Artikelcode: SM5110LSB-10

Productnaam : SM5110LSB-10

TP-Link Omada SM5110LSB-10. SFP transceiver type: Vezel-optiek, Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens: 10312 Mbit/s, Soort aansluiting: SFP+. Kleur van het product: Zilver. Ingangsspanning: 3.3 V.
Certificaten van naleving: CE, Federal Communications Commission (FCC), RoHS. Breedte: 57 mm,
Diepte: 14 mm, Hoogte: 12 mm

Prestatie

SFP transceiver type * Vezel-optiek
Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens * 10312 Mbit/s

Soort aansluiting * SFP+
Single-mode glasvezelkabel (SMF)
ondersteund ✔
Vezel-optische connector LC (UPC)
Vezelkabel diameters ondersteund 9/125 µm
Maximaal bereik 10000 m
Tx-golflengte (max) 1270 nm
Rx-golflengte (max) 1330 nm
Netwerkstandaard IEEE 802.3ae
Digital Diagnostics Monitoring
(DDM) ✔

Kenmerken

Kleur van het product Zilver
Hot-swap ✔

Energie

Ingangsspanning 3.3 V

Certificaten

Certificaten van naleving CE, Federal Communications
Commission (FCC), RoHS

Eisen aan de omgeving

Minimum operationele temperatuur 0 °C
Maximale temperatuur (in bedrijf) 70 °C
Bedrijfstemperatuur (T-T) 0 - 70 °C
Temperatuur bij opslag -40 - 85 °C
Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V) 10 - 90 procent

Luchtvochtigheid bij opslag 5 - 90 procent

Gewicht en omvang

Breedte 57 mm
Diepte 14 mm
Hoogte 12 mm

Inhoud van de verpakking

Aantal per verpakking 1 stuk(s)
Gebruikershandleiding ✔
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